Allegato 1 al DECRETO ARTEA n. 9 del 20/01/2017

CONTRIBUTO CONTRIBUTO ione finanziari
N. Denominazione Codice Fiscale Numero domanda Protocollo | Data Protocollo cup INVESTIMENTO PUNTEGGIO NOTE Dotazione finanziaria
RICHIESTO AMMESSO €.1,000,000,00

1 CONSORZIO DI TUTELA DEL PECORINO 2016PSRINVD0000002240210506050039
DELLE BALZE VOLTERRANE D.O.P. 02240210506 0102 217699 23/12/2016 740237 | € 153.610,80 107.527,56 107.527,56 56 Finanziabile € 107.527,56

2 TERRE DELL'ETRURIA SOCIETA' COOP.VA 2016PSRINVD0O000000724260492049006
AGR.LA TRA PRODUTTORI 00724260492 0101 217643 23/12/2016 740129 € 175.180,00 122.626,00 122.626,00 55 Finanziabile € 230.153,56

3 STRADA DEL VINO NOBILE DI 2016PSRINVD0000090010670520052015
MONTEPULCIANO E DEI SAPORI DELLA 90010670520 0101 217709 23/12/2016 740245 € 49.901,00 34.930,70 34.930,70 49 Finanziabile € 265.084,26

4 2016PSRINVDO000090008460454045007
CONSORZIO MIELE DELLA LUNIGIANA DOP | 90008460454 0101 217610 22/12/2016 739932 € 51.175,80 35.823,06 35.823,06 44 Finanziabile € 300.907,32

5 2016PSRINVD0000080005250511051002
CONFAGRICOLTURA AREZZO 80005250511 0101 217129 20/12/2016 739924 | € 43.361,00 30.352,70 30.352,70 42 Finanziabile € 331.260,02

6 CONSORZIO DI TUTELA DELLA 2016PSRINVD0654300048000000048017
FINOCCHIONA IGP 06543000480 0101 216297 15/12/2016 739036 € 63.052,25 44.136,58 44.136,58 34 Finanziabile € 375.396,60

7 2016PSRINVD0000094264670483048021
ASSOCIAZIONE F.I.V.| TOSCANA 94264670483 0101 217356 21/12/2016 739957 | € 158.128,66 110.690,06 110.690,06 34 Finanziabile € 486.086,66

8 2016PSRINVD0422724048000000048017
CONSORZIO DEL PROSCIUTTO TOSCANO 04227240480 0101 216784 16/12/2016 739895 € 121.531,98 85.072,39 85.072,39 33 Finanziabile € 571.159,05

9 CONSORZIO DI PROMOZIONE E TUTELA 2016PSRINVD0000001789110515051002
PANE TOSCANO A LIEVITAZIONE NATURALE-| 01789110515 0101 217703 23/12/2016 739806 € 53.000,00 37.100,00 37.100,00 31 Finanziabile € 608.259,05

10 2016PSRINVD0102758052900000052032
CONSORZIO DI TUTELA DELLA CINTA SENESE| 01027580529 0101 217151 20/12/2016 739978 € 48.811,25 34.167,88 34.167,88 31 Finanziabile € 642.426,93

11 ASSOCIAZIONE TRA PRODUTTORI DI 2016PSRINVD0000094197620480048017
CANTUCCINI TOSCANI ALLE MANDORLE 94197620480 0101 217642 23/12/2016 740208 | € 47.580,00 33.306,00 33.306,00 29 Finanziabile € 675.732,93

12 COORDINAMENTO TOSCANO PRODUTTORI 2016PSRINVD0O000004113970489048017
BIOLOGICI 04113970489 0101 217339 21/12/2016 737026 € 44.070,00 30.849,00 30.849,00 21 Finanziabile € 706.581,93

13 CONSORZIO DELLA DENOMINAZIONE DI 2016PSRINVD0025703052800000052028
SAN GIMIGNANO 00257030528 0101 217665 23/12/2016 738684 | € 170.000,00 119.000,00 119.000,00 21 Finanziabile € 825.581,93

14 CONSORZIO DEL VINO NOBILE DI 2016PSRINVDI000483052800000052015
MONTEPULCIANO 90004830528 0104 217586 22/12/2016 740054 € 93.970,00 65.779,00 65.779,00 19 Finanziabile € 891.360,93

15 2016PSRINVD0000000422950485048017
CONSORZIO VINO CHIANTI (*) 00422950485 0104 217714 23/12/2016 739907 | € 293.680,00 205.576,00 200.000,00 19 Non Finanziabile | € 1.091.360,93

16 2016PSRINVD0000092088660532053011
ASSOCIAZIONE TIPICITA' TOSCANE 92088660532 0101 217720 23/12/2016 740212 € 169.764,28 118.835,00 118.835,00 11 Non Finanziabile | € 1.210.195,93

€ 1.736.817,02 1.215.771,93 1.210.195,93

(*) NOTE: L'importo del contributo massimo concedibile per singola domanda d'aiuto & pari a 200.000 Euro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.Igs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.
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